
Baltic Travel Studio 
& Boutique 
 @BalticTravelStudio

CEĻOJUMA MARŠRUTS

CENA

UZMANĪBU!

PIETEIKŠANĀS
CEĻOJUMAM

CENĀ NAV IEKĻAUTS

CENĀ IEKĻAUTS

Grozījumi piedāvātā ceļojuma
programmā un/vai ceļojuma
cenā ir pieļaujami Latvijas
Republikas normatīvo aktu

ietvaros nodokļu un 
nodevu izmaiņu gadījumos, ka
arī citu apstākļu ietekmē, kas
nav atkarīgi no pakalpojumu

sniedzēja.

PAPILDUS IZMAKAS

- PERSONĪGIE IZDEVUMI 
- SUVENĪRI UN PRODUKCIJA, KO IESPĒJAMS
IEGĀDĀTIES

- VESELĪBAS APDROŠINĀŠANA 
 

- TRANSPORTA PAKALPOJUMI (DAĻĒJI KOMFORTABLS
AUTOBUSS) CEĻOJUMA LAIKĀ  
- PUSDIENAS 
- GRUPAS VADĪTĀJA - GIDA PAKALPOJUMI 
- EKSKURSIJU PROGRAMMA UN /VAI DEGUSTĀCIJAS
APSKATES OBJEKTOS PĒC PAREDZĒTĀS PROGRAMMAS 
- IEEJAS MAKSA PROGRAMMĀ PAREDZĒTAJOS
APSKATES OBJEKTOS

CENA PAR PERSONU (EIRO) 32

Tikšanās pie skolas

Ceļojumā dosimies ar  autobusu

Apmeklēsim lidostu "Jūrmala"

Viesosimies Rideļu
dzirnavās

Pankūkosim

Spēlēsim spēles "Sveikuļos" Atbilstoši klašu grupām  un
vecumam tiek piemērotas

aktīvās prāta spēles
"Sveikuļos". 

Atgriešanās pie skolas

PIEDĀVĀJUMS
ATBILSTOŠI

MĒRĶAUDITORIJAI!

VISU GADU

TUR, KUR  KURZEME SĀKAS!

CENA: no 30 EIRO / par personu

1 DIENA (10 h)

Izvēloties šo  ekskursiju - ziedosim 1 eiro Tukuma dzīvnieku
patversmei!

Pavadošā skolotaja uz
grupu - BEZ MAKSAS!

Maksātāju skaits

Cena (eiro) par personu   

+1          +2           +2           +3           +3              +4             
  

50          38           37           34            33              30             
  

  16-24    25 -29     30 - 34     35-39      40-44     45 un vairāk

Rakstiet uz e-pastu:
info@baltictravelstudio.lv vai

liga@baltictravelstudio.lv  
Zvaniet pa tālruni

+37126450945 vai
sazinieties ar mums

WhatsApp, Facebook
Messenger, Viber vai Skype

Mājas lapa:
www.baltictravelstudio.lv 


